HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH, NỘI DUNG

KỲ HỌP THỨ 5 (KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ) HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

KHÓA XVII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

(Ngày 05 tháng 11 năm 2021)

1. Ổn định tổ chức

- Điểm danh đại biểu; tuyên bố lý do; giới thiệu đại biểu.

- Chào cờ, cử Quốc ca.

- Mời Chủ tọa kỳ họp lên làm việc (Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh).

2. Thông qua dự kiến chương trình Kỳ họp và biểu quyết (Đoàn Chủ

tọa).

3. Khai mạc kỳ họp (Chủ tịch HĐND tỉnh).

4. Thông qua báo cáo thuyết trình dự thảo Nghị quyết và báo cáo thẩm

tra đối với dự thảo Nghị quyết

Nghị quyết về tác động của việc thực hiện dự án: Đầu tư xây dựng tuyến

cao tốc Đồng Đăng (tỉnh Lạng Sơn) - Trà Lĩnh (tỉnh Cao Bằng) theo hình thức

đối tác công tư.

5. Kỳ họp thảo luận.

6. Trình bày dự thảo Nghị quyết và biểu quyết thông qua Nghị quyết.

7. Bế mạc Kỳ họp (Chủ tịch HĐND tỉnh)./.